
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 5] 

Specificaţii tehnice  

Numărul procedurii de achiziție:  № ocds-b3wdp1-MD-1631001510364-PN-1631001510364 

Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de reparație și mentenanță a echipamentului telefonic 

Cod 

CPV 

Denumirea 

serviciilor 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde de 

referinţă 

1 2 3 4 5 

5
0
3

3
4
0
0
0
-5

 Placă de interfață 

PRI – Nortel 

Option 11C 

2.048MBs/E1 PRI2 

card 

Conform Anexei nr. 1 la Anunțul de participare Placă de interfață PRI – Nortel Option 11C 

2.048MBs/E1 PRI2 card 

- 

 

 

 

 

 

 

Semnat:_______________                                     Numele, Prenumele:  Cugut Sergiu                                               În calitate de:  Administrator 

 

Ofertantul:  „Rumtel” SRL                                     Adresa:  mun. Chișinău, str.Florilor 26, of.3 

 

 



[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Specificații de preț  

Numărul procedurii de achiziție:   № ocds-b3wdp1-MD-1631001510364-PN-1631001510364 

Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de reparație și mentenanță a echipamentului telefonic 

Cod 

CPV 

Denumirea serviciilor Unitat

ea de 

măsur

ă 

Cantitatea Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5
0
3
3

4
0
0
0
-5

 

Placă de interfață PRI – Nortel 

Option 11C 2.048MBs/E1 PRI2 

card 

buc. 2 

12915 15498 25830 30996 

În termen de 30 

(treizeci) zile 

lucrătoare din 

data solicitării 

Beneficiarului.  

Serviciile se 

consideră 

prestate după 

prezentarea 

facturii fiscale și 

Actului privind 

prestarea 

serviciilor 

respective cu 

indicarea 

datelor tehnice 

MD97VI000

0022242125

55MDL 

 Total:     25830 30996  

 

Semnat:_______________                                     Numele, Prenumele:  Cugut Sergiu                                               În calitate de:  Administrator 

 

Ofertantul:  „Rumtel” SRL                                     Adresa:  mun. Chișinău, str.Florilor 26, of.3 
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